
  
  
        
    
              
            
      
                
                    
                  

      
 
        
              
    

  


  
      
      
         
        
                
                  
            
      Zajímavé odkazy

    
    Brněnské biskupství
www.katolik.cz

  






      Přihlášení

    
    

 Uživatelské jméno: *
 



 Heslo: *
 



	Zaslat nové heslo








  






      Z Brněnského biskupství

    
    	Rozvod a život rozvedených v církvi

	Varhanní koncert v Bučovicích

	Kulturní program v katedrále v roce 2024

	Další etapa synodálního procesu

	AŽNAVĚKY naživo!



další
  





          

               
        
                  
                  
                  
                  
                                                Stránka nebyla nalezena
            Požadovaná stránka nebyla nalezena.                      

        
             
        
 
    
                  
            
    
    

  
 Hledat na tomto webu: 
 











  






      Liturgické texty

    
    Liturgické texty ke mši svaté 
 nejen pro dnešní den.

  






      Bohoslužby on-line

    
    Seznam přenosů 
 katolických bohoslužeb

  






      Světec dne

    
    sv. Patricie (Vlasta), mučednice

	Mučednice nikomedijská, rok smrti je neznámý.
  




      Blížící se akce

    
    	V kalendáři není žádná blížící se akce.



více
  






      Kalendář akcí

    
    «  Březen 2024 »	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
					1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31





  






      Kdo je online

    
    Momentálně je online 0 uživatelů a 31 host.  





          
              
         
      
      
    
    
  
  
  
    Theme designed by Donny Carette
          

                    
     
  

  
  









